岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和２年１２月１日（火）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、１２月１日に選挙人名簿に登録

すべき者を次のとおり決定する。

令和２年１２月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ３８ 人

女 ３３ 人

計 ７１ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 2 3 4 3 7 0 0 0 5 5 10

大 浜 1 1 2 6 3 9 0 0 0 7 4 11

万 代 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

栄 1 2 3 5 5 10 0 0 0 6 7 13

高 台 2 0 2 3 3 6 0 0 0 5 3 8

大 和 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1

小 計 5 3 8 14 12 26 0 0 0 19 15 34

宮 園 5 2 7 3 1 4 0 0 0 8 3 11

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 5 2 7 3 1 4 0 0 0 8 3 11

御 崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

清 住 1 1 2 0 3 3 0 0 0 1 4 5

相 生 0 1 1 1 3 4 0 0 0 1 4 5

野 束 ② 0 2 2 1 0 1 0 0 0 1 2 3

小 計 1 4 5 2 6 8 0 0 0 3 10 13

野 束 ③ 2 0 2 1 0 1 0 0 0 3 0 3

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 0 2 1 0 1 0 0 0 3 0 3

合 計 14 11 25 24 22 46 0 0 0 38 33 71

転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男 計 男 女 計

計申 出 等

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和２年１２月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ６６ 人

女 ６２ 人

計 １２８ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 2 3 5 5 2 7 0 0 0 7 5 12

大 浜 2 6 8 7 5 12 0 0 0 9 11 20

万 代 0 3 3 1 0 1 0 0 0 1 3 4

栄 4 2 6 3 7 10 0 0 0 7 9 16

高 台 2 1 3 8 2 10 0 0 0 10 3 13

大 和 0 1 1 1 1 2 0 0 0 1 2 3

小 計 8 13 21 20 15 35 0 0 0 28 28 56

宮 園 2 1 3 10 4 14 0 0 0 12 5 17

野 束 ① 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

小 計 2 2 4 10 4 14 0 0 0 12 6 18

御 崎 4 0 4 1 1 2 0 0 0 5 1 6

清 住 1 1 2 0 2 2 0 0 0 1 3 4

相 生 3 3 6 4 2 6 0 0 0 7 5 12

野 束 ② 1 6 7 2 3 5 0 0 0 3 9 12

小 計 9 10 19 7 8 15 0 0 0 16 18 34

野 束 ③ 0 3 3 1 2 3 0 0 0 1 5 6

敷 島 内 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2

小 計 2 3 5 1 2 3 0 0 0 3 5 8

合 計 23 31 54 43 31 74 0 0 0 66 62 128

計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女 女 計女 計 男 女

１ 東 山 640 810 1,450 0 0 0 7 5 12 5 5 10 640 814 1,454

大 浜 625 683 1,308 0 0 0 9 11 20 7 4 11 630 677 1,307

万 代 252 285 537 0 0 0 1 3 4 0 1 1 253 280 533

栄 544 622 1,166 0 0 0 7 9 16 6 7 13 539 621 1,160

高 台 349 371 720 0 0 0 10 3 13 5 3 8 345 371 716

大 和 186 210 396 0 0 0 1 2 3 1 0 1 181 208 389

小 計 1,956 2,171 4,127 0 0 0 28 28 56 19 15 34 1,948 2,157 4,105

宮 園 724 869 1,593 0 0 0 12 5 17 8 3 11 721 874 1,595

３ 野 束 ① 4 5 9 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 4 8

小 計 728 874 1,602 0 0 0 12 6 18 8 3 11 725 878 1,603

御 崎 170 200 370 0 0 0 5 1 6 0 0 0 165 197 362

清 住 257 287 544 0 0 0 1 3 4 1 4 5 255 285 540

４ 相 生 621 663 1,284 0 0 0 7 5 12 1 4 5 613 658 1,271

野 束 ② 313 390 703 0 0 0 3 9 12 1 2 3 313 384 697

小 計 1,361 1,540 2,901 0 0 0 16 18 34 3 10 13 1,346 1,524 2,870

野 束 ③ 217 236 453 0 0 0 1 5 6 3 0 3 217 229 446

５ 敷 島 内 80 80 160 0 0 0 2 0 2 0 0 0 78 80 158

小 計 297 316 613 0 0 0 3 5 8 3 0 3 295 309 604

4,982 5,711 10,693 0 0 0 66 62 128 38 33 71 4,954 5,682 10,636

投

票

区

令和２年９月 １日 令和２年１２月 １日 令和２年１２月 １日

字 名
（定　時　登　録　時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男 女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男